DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS BENEFÍCIOS DA GINÁSTICA
NO DESENVOLVIMENTO INFANTIL: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de
BRUNA JÉSSICA SILVA BARBOSA, KEMILLY VITÓRIA NUNES PEREIRA, ANNY
SIONARA MOURA LIMA DANTAS, foi publicado nos Anais IV CINTEDI referente ao ISSN
2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119500

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119500